lezzetli bir içkiye benzeterek teĢbih sanatı yapmaktadır.

Her dem n‟ola pây-mâl olursaķ

Üftâde-i reh-güźâr-ı ǾıĢķuz G-122, 2

Her dem pây-mâl olursaķ n‟ola, Üftâde-i reh-güźâr-ı ǾıĢķuz.

Her zaman ayakaltında olursak ne olur, Üftadenin aĢk geçidiyiz.

Tekke Ģeyhi olan Üftade‟nin “doğum tarihi kaynaklarda 895 (1490) olarak

verilmekteyse de müridi Aziz Mahmud Hüdâyî’nin Vâḳıʿât’ında geçen bir ibareden 900

(1495) yılı civarında dünyaya geldiği anlaşılmaktadır. Adı Mehmed, lakabı

Muhyiddin’dir. Şiirlerinde kullandığı ‘Üftâde’ mahlasıyla tanınır.”
60

ġâir Üftade‟nin

aĢk geçidiyiz, derken onun insanlara karĢı merhamet ve hoĢgörüsüne değinmektedir.

Bizler her vakit ayakaltında olanlardan olsak ne olur.